[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАТУСОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»   мая  2023г .                                                                                № 36
с. Матусово

О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения «Матусовское»

      В целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения «Матусовское» администрация сельского поселения «Матусовское» постановляет:
1.Создать комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Матусовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
 «Матусовское»                                                             А.А.Даньшин

Приложение
к постановлению администрации
 СП «Матусовское»
от «16» мая 2023 г. № 36

Состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

Даньшин Алексей Анатольевич, глава сельского поселения «Матусовское» - председатель рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Зимирёва Надежда Мингаясовна, заместитель руководителя администрации сельского поселения «Матусовское»
Веселкова Ольга Валентиновна, депутат Совета сельского поселения «Матусовское»
Никитин Александр Алексеевич, депутат Совета сельского поселения «Матусовское»